CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
88450-000 – ALFREDO WAGNER – SC

CNPJ 10.721.533/0001-16

Rua José de Anchieta, nº 119 – Centro – Alfredo Wagner – SC
camara.aw@gmail.com-  Fone: (48) 3276-1077

Decreto Legislativo n° 001/2021

NOMEIA LEILA DA SILVA ALVES DE JESUS,

PARA CARGO DE ASSESSORA TÉCNICA

LEGISLATIVA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE ALFREDO WAGNER, A

PARTIR DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores

de Alfredo Wagner, no uso das atribuições que lhe

conferem o art. 50, item VII, da Lei Orgânica do

Município, combinado com o Artigo 22, item III, de seu

Regimento Interno,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo em comissão de Assessora Técnica

Legislativa da Câmara Municipal de Vereadores de Alfredo Wagner, a partir

de 01 de janeiro de 2021, a Senhora LEILA DA SILVA ALVES DE

JESUS, brasileira, casada, estudante, inscrita no CPF n° 035.013.609-24 e

RG 4.068.128, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação com efeitos

retroativos a 01 de janeiro de 2021.

Câmara Municipal de Vereadores de Alfredo Wagner, 05 de janeiro de

2.021.

MOACIR HAMES

Presidente

SÉRGIO ADONIS DA CRUZ

1ª Secretário

mailto:camara.aw@gmail.com